Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "САПФИР", 
ИНН - 7811811059 

7010 

2. ООО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ 
АРТЕМИДА", 
ИНН - 5038082756 

6689 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 1 521 666 (один миллион пятьсот 
двадцать одна тысяча шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 597 750 (один миллион пятьсот 
девяносто семь тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек (без учета НДС) предложил 
участник с № 6689 – Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ 
АРТЕМИДА", ИНН - 5038082756. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ АРТЕМИДА", ИНН - 5038082756.